
UCHWAŁA NR XLII.260.2021 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Brańszczyk ograniczenia nocnej sprzedaży napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożywania poza miejscem sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) Rada Gminy 
Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Brańszczyk w sołectwie Brańszczyk zakaz prowadzenia sprzedaży 
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w godzinach od 22:00 do 6:00. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BBFE1C-0769-4581-BBDC-A8E823EEA421. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


